CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

KUVASZ

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Kuvasz

N° d’enr. du Nom du chien Date de Lieu de Sexe Couleur
chien naissance naissance
FD-MN4342609 Ederra's Blue Queen of 2024-07-13 Etats-Unis Femelle Blanc

Monarda



Kuvasz

1134043MA

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2024-01-29
Meére : Borza-Parti "Orség" Zenta
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Krisztian Vas
Barrie, Ontario

Pére : Bacskai Betyar Labanc
N° d’enr. du chien : 1140840
Date de naissance : 2017-01-20
Couleur : Blanc

JW4144252MA
Née:(6M)(5F)

Date de naissance : 2024-01-07
Mere : Hungarikum Freya
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Katrin Vlach
Lower Newcastle, Nouveau-Brunswick

Pére : Hungarikum Becskerek
N° d’enr. du chien : GY3999680
Date de naissance : 2019-12-10
Couleur : Blanc

EW749732KN

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2022-07-16
Meére : Huron's Lily At Grandsblancs
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Marie-Paule Pellerin
Troisrivieres, Québec

Propriétaire a la naissance :
Amber Kunz
Goderich, Ontario

Pére : Huron's | Frey

N° d’enr. du chien : BN581474
Date de naissance : 2014-07-25
Couleur : Blanc

JW4144929MC
Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-02-16
Meére : HURON'S GINSENG
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Amber Kunz
Goderich, Ontario

Pére : Huron's Take Me Home
N° d’enr. du chien : FL771167
Date de naissance : 2018-06-13
Couleur : Blanc

1J4290368LS
Née:(4M)(4F)

Date de naissance : 2023-09-09
Meére : Lilybeth

Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Jordan Bartosek
Paisley, Ontario




Kuvasz

JJ4290368LS
Née:(4M)(4F)

Date de naissance : 2023-09-09
Mere : Lilybeth

Couleur : Blanc

Pére : Huron's Take Me Home
N° d’enr. du chien : FL771167
Date de naissance : 2018-06-13
Couleur : Blanc

1J4290368LU
Née:(5M)(4F)

Date de naissance : 2023-10-09
Mere : Lilybeth

Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Jordan Bartosek
Paisley, Ontario

Pére : Huron's Take Me Home
N° d’enr. du chien : FL771167
Date de naissance : 2018-06-13
Couleur : Blanc

HJ4148209KY

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2022-12-30

Mére : Maggy Des Grands Blancs TrQc
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Marie-Paule Pellerin
Troisrivieres, Québec

Pére : Picot

N° d’enr. du chien : GJ4026839
Date de naissance : 2019-05-08
Couleur : Blanc

KG4179928LN

Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2023-07-08
Mere : HURON'S HELSA HEART OF
GOLD

Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Marie-Paule Pellerin
Troisrivieres, Québec

Pére : Picot

N° d’enr. du chien : GJ4026839
Date de naissance : 2019-05-08
Couleur : Blanc

JN4121151ME
Née:(8M)(2F)

Date de naissance : 2024-03-09
Meére : CH Hungarikum Estella
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Krisztian Vas
Barrie, Ontario

Pére : Pusztatenki Lantos

N° d’enr. du chien : FD-FQ4244864
Date de naissance : 2018-08-07
Couleur : Blanc




Kuvasz

N° d’enr. du
chien

CK-MA4308656
CK-MA4308558
CK-MA4308557
CK-MA4308556
CK-MA4311094
CK-MA4305925
CK-MA4311098
CK-MA4308559
CK-MA4311095
CK-MA4311097
CK-JY4311928
CK-LN4292491
CK-MA4310050
CK-KN4318798

CK-MA4310040
CK-MA4310041
CK-ME4318610

CK-ME4318626
CK-ME4318548
CK-ME4318608
CK-ME4318611

CK-ME4318553

CK-ME4318547

CK-ME4318609

CK-ME4318546

CK-ME4318627

Nom du chien

Aegon Von Neuburg
Aesir Von Neuburg
Aries Von Neuburg
Arkyn Von Neuburg
Artemis Von Neuburg
Arwen Von Neuburg
Arya Von Neuburg
Asgard Von Neuburg
Aurora Von Neuburg
Avalon Von Neuburg
Cattail's SmellerBee
CH Hungarikum Kreka
CH Hungarikum Luna

Charlot Des Grands
Blancs

Hungarikum Lavina
Hungarikum Loco Lobo
Hungarikum Macko
Muki

Hungarikum Matilda
Hungarikum Medve
Hungarikum Merész

Hungarikum Mischief
and Mayhem

Hungarikum Mischief
Managed at Windy
Ridge

Hungarikum Monsieur
Legend
Hungarikum Muzslyai
Betyar
Hungarikum Muzslyai
Bicskas
Hungarikum Muzslyai
Bunkd

Date de
naissance

2024-01-07
2024-01-07
2024-01-07
2024-01-07
2024-01-07
2024-01-07
2024-01-07
2024-01-07
2024-01-07
2024-01-07
2021-12-02
2023-07-08
2024-01-29
2022-07-16

2024-01-29
2024-01-29
2024-03-09

2024-03-09
2024-03-09
2024-03-09
2024-03-09

2024-03-09

2024-03-09

2024-03-09

2024-03-09

2024-03-09

No

d
enregistrement
de portée

JW4144252MA
JW4144252MA
JW4144252MA
JW4144252MA
JW4144252MA
JW4144252MA
JW4144252MA
JW4144252MA
JW4144252MA
JW4144252MA
FQ773726J)Y
1134043LN
1134043MA
EW749732KN

1134043MA
1134043MA
JN4121151ME

JN4121151ME
JN4121151ME
JN4121151ME
JN4121151ME

JN4121151ME

JN4121151ME

JN4121151ME

JN4121151ME

JN4121151ME

Sexe

Male
Male
Male
Male
Male
Femelle
Femelle
Male
Femelle
Femelle
Femelle
Femelle
Femelle
Male

Femelle

Couleur

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Blanc
Blanc

Blanc

Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc



Kuvasz

CK-LJ4290954

CK-MC4317752
CK-MC4320093

CK-MC4313595

CK-MC4313594

CK-1J4290368

CK-KA4300122
CK-KS4287058
CK-JN4310447
CK-JN4310450

CK-JN4310448
CK-JN4310449
CK-JN4310446
CK-JU4296937

CK-MA4311096
CK-LU4338285

CK-LU4326635

HURON'S KATRA
DIAMOND RUBY

HURON'S LANI GIRL

HURON'S LIMITED
EDITION

HURON'S LOVING
BLESSING

HURON'S LOVINS FOR
KINCSEM

Lilybeth

Louna

Peartree's Donatello
Sweetwater Dakota

Sweetwater Data
Controller

Sweetwater Deja Vu
Sweetwater Dilemma
Sweetwater Dupla

Thor Des Grands Blancs
Qc
Tisza Von Neuburg

2023-05-01

2024-02-16
2024-02-16

2024-02-16

2024-02-16

2021-05-06
2022-01-30
2022-09-09
2021-07-28
2021-07-28

2021-07-28
2021-07-28
2021-07-28
2021-10-26

2024-01-07

White Wolfe's Leader of 2023-10-09

the Pack

White Wolf's Cashmere
of the North

2023-10-09

EW739368LJ

JW4144929MC
JW4144929MC

JW4144929MC

JW4144929MC

EJ709861JJ
HJ4148209KA
HN4027530KS
CY639201JN
CY639201JN

CY639201JN
CY639201JN
CY639201JN
HJ4061725JU

JW4144252MA
1J4290368LU

1J4290368LU

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle
Femelle
Male

Femelle

Femelle

Femelle

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc
Blanc
Blanc
Ivoire

Blanc

Ivoire
Ivoire
Ivoire

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc



	Pages from All Covers FR-20.pdf
	Kuvasz Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Kuvasz Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Kuvasz Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

