## **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## **KUVASZ**

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES
CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

### Kuvasz

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-MN4342609	Ederra's Blue Queen of Monarda	2024-07-13	États-Unis	Femelle	Blanc

Kuvasz	
1134043MA Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2024-01-29 Mère: Borza-Parti "Orség" Zenta Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Krisztian Vas Barrie, Ontario  Père : Bácskai Betyár Labanc N° d'enr. du chien : 1140840 Date de naissance : 2017-01-20 Couleur : Blanc
JW4144252MA Née: (6 M) (5 F) Date de naissance: 2024-01-07 Mère: Hungarikum Freya Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Katrin Vlach Lower Newcastle, Nouveau-Brunswick  Père : Hungarikum Becskerek N° d'enr. du chien : GY3999680 Date de naissance : 2019-12-10 Couleur : Blanc
EW749732KN Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2022-07-16 Mère: Huron's Lily At Grandsblancs Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Marie-Paule Pellerin Troisrivières, Québec  Propriétaire à la naissance : Amber Kunz Goderich, Ontario  Père : Huron's I Frey N° d'enr. du chien : BN581474 Date de naissance : 2014-07-25 Couleur : Blanc
JW4144929MC Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2024-02-16 Mère: HURON'S GINSENG Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Amber Kunz Goderich, Ontario  Père : Huron's Take Me Home N° d'enr. du chien : FL771167 Date de naissance : 2018-06-13 Couleur : Blanc
JJ4290368LS  Née: (4 M) (4 F)  Date de naissance: 2023-09-09  Mère: Lilybeth  Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Jordan Bartosek Paisley, Ontario

[			
Kuvasz			
JJ4290368LS  Née: (4 M) (4 F)  Date de naissance: 2023-09-09  Mère: Lilybeth  Couleur: Blanc	Père: Huron's Take Me Home N° d'enr. du chien: FL771167 Date de naissance: 2018-06-13 Couleur: Blanc		
JJ4290368LU Née: (5 M) (4 F) Date de naissance: 2023-10-09 Mère: Lilybeth Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Jordan Bartosek Paisley, Ontario		
	<b>Père :</b> Huron's Take Me Home N° d'enr. du chien : FL771167 Date de naissance : 2018-06-13 Couleur : Blanc		
HJ4148209KY Née: (3 M) (2 F) Date de naissance: 2022-12-30 Mère: Maggy Des Grands Blancs TrQc	Propriétaire à la naissance : Marie-Paule Pellerin Troisrivières, Québec		
Couleur : Blanc	<b>Père :</b> Picot N° d'enr. du chien : GJ4026839 Date de naissance : 2019-05-08 Couleur : Blanc		
KG4179928LN Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2023-07-08 Mère: HURON'S HELSA HEART OF	Propriétaire à la naissance : Marie-Paule Pellerin Troisrivières, Québec		
GOLD Couleur : Blanc	<b>Père :</b> Picot N° d'enr. du chien : GJ4026839 Date de naissance : 2019-05-08 Couleur : Blanc		
JN4121151ME Née: (8 M) (2 F) Date de naissance: 2024-03-09 Mère: CH Hungarikum Estella	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Krisztian Vas Barrie, Ontario		
Couleur : Blanc	<b>Père :</b> Pusztatenki Lantos N° d'enr. du chien : FD-FQ4244864 Date de naissance : 2018-08-07 Couleur : Blanc		

### Kuvasz

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MA4308656	Aegon Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Mâle	Blanc
CK-MA4308558	Aesir Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Mâle	Blanc
CK-MA4308557	Aries Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Mâle	Blanc
CK-MA4308556	Arkyn Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Mâle	Blanc
CK-MA4311094	Artemis Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Mâle	Blanc
CK-MA4305925	Arwen Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Femelle	Blanc
CK-MA4311098	Arya Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Femelle	Blanc
CK-MA4308559	Asgard Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Mâle	Blanc
CK-MA4311095	Aurora Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Femelle	Blanc
CK-MA4311097	Avalon Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Femelle	Blanc
CK-JY4311928	Cattail's SmellerBee	2021-12-02	FQ773726JY	Femelle	Blanc
CK-LN4292491	CH Hungarikum Kreka	2023-07-08	1134043LN	Femelle	Blanc
CK-MA4310050	CH Hungarikum Luna	2024-01-29	1134043MA	Femelle	Blanc
CK-KN4318798	Charlot Des Grands Blancs	2022-07-16	EW749732KN	Mâle	Blanc
CK-MA4310040	Hungarikum Lavina	2024-01-29	1134043MA	Femelle	Blanc
CK-MA4310041	Hungarikum Loco Lobo	2024-01-29	1134043MA	Mâle	Blanc
CK-ME4318610	Hungarikum Mackó Muki	2024-03-09	JN4121151ME	Mâle	Blanc
CK-ME4318626	Hungarikum Matilda	2024-03-09	JN4121151ME	Femelle	Blanc
CK-ME4318548	Hungarikum Medve	2024-03-09	JN4121151ME	Mâle	Blanc
CK-ME4318608	Hungarikum Merész	2024-03-09	JN4121151ME	Mâle	Blanc
CK-ME4318611	Hungarikum Mischief and Mayhem	2024-03-09	JN4121151ME	Femelle	Blanc
CK-ME4318553	Hungarikum Mischief Managed at Windy Ridge	2024-03-09	JN4121151ME	Mâle	Blanc
CK-ME4318547	Hungarikum Monsieur Legend	2024-03-09	JN4121151ME	Mâle	Blanc
CK-ME4318609	Hungarikum Muzslyai Betyár	2024-03-09	JN4121151ME	Mâle	Blanc
CK-ME4318546	Hungarikum Muzslyai Bicskás	2024-03-09	JN4121151ME	Mâle	Blanc
CK-ME4318627	Hungarikum Muzslyai Bunkó	2024-03-09	JN4121151ME	Mâle	Blanc

#### Kuvasz

CK-LJ4290954	HURON'S KATRA DIAMOND RUBY	2023-05-01	EW739368LJ	Femelle	Blanc
CK-MC4317752	HURON'S LANI GIRL	2024-02-16	JW4144929MC	Femelle	Blanc
CK-MC4320093	HURON'S LIMITED EDITION	2024-02-16	JW4144929MC	Femelle	Blanc
CK-MC4313595	HURON'S LOVING BLESSING	2024-02-16	JW4144929MC	Mâle	Blanc
CK-MC4313594	HURON'S LOVINS FOR KINCSEM	2024-02-16	JW4144929MC	Mâle	Blanc
CK-JJ4290368	Lilybeth	2021-05-06	EJ709861JJ	Femelle	Blanc
CK-KA4300122	Louna	2022-01-30	HJ4148209KA	Femelle	Blanc
CK-KS4287058	Peartree's Donatello	2022-09-09	HN4027530KS	Mâle	Blanc
CK-JN4310447	Sweetwater Dakota	2021-07-28	CY639201JN	Mâle	Ivoire
CK-JN4310450	Sweetwater Data Controller	2021-07-28	CY639201JN	Mâle	Blanc
CK-JN4310448	Sweetwater Deja Vu	2021-07-28	CY639201JN	Mâle	Ivoire
CK-JN4310449	Sweetwater Dilemma	2021-07-28	CY639201JN	Mâle	Ivoire
CK-JN4310446	Sweetwater Dupla	2021-07-28	CY639201JN	Mâle	Ivoire
CK-JU4296937	Thor Des Grands Blancs Qc	2021-10-26	HJ4061725JU	Mâle	Blanc
CK-MA4311096	Tisza Von Neuburg	2024-01-07	JW4144252MA	Femelle	Blanc
CK-LU4338285	White Wolfe's Leader of the Pack	2023-10-09	JJ4290368LU	Femelle	Blanc
CK-LU4326635	White Wolf's Cashmere of the North	2023-10-09	JJ4290368LU	Femelle	Blanc